meritorum ratione, bona gratia dimisso attestatur, d. d. 29 oct. 1525, Civitatem nova Austriae (vol. I, col. 2501 - 5);

Ferdinandi III R. Imp. Civitatis terg. omnium Statutorum privilegiorum atque bonarum consuetudinum confirmatio, d. d. 1 oct. 1657, Eberstorff (vol. I, col. 2505 - 4);

Leopoldi R. Imp. Civitatis terg. omnium Statutorum, privil. atque bon. consuet. confirmatio, d. d. 24 sept. 1660, Trieste (italice) (vol. I, col. 2504 - 6);

Privilegia atque immunitates, quas Carolus VI R. Imp. omnibus illis obtulit atque concessit, qui in Austriae interioris provinciis ac portibus, in primis autem in portu tergestino aequae ac Fani S. Viti vulgo Fiume dicti, qui pro frances sive liberis declarati sunt, mercimonium exercere, ibidemque naves suas appellere desiderant, d. d. 18 mart. 1719, Viennae (vol. I, col. 2506 - 10);

Eiusdem resolutio ulterior, agens de privilegiis, illis qui interieris Austriae ac in primis Tergesti et Fani S. Viti portus mercimonii causa sunt frequentatari concessis, d. d. 18 mart. 1719, Viennae (vol. I, col. 2510 - 12);

Diploma Othonis Imp. quoad cessionem Istriae, d. d. 13 feb. 962 (vol. II, col. 696 - 97);

Eiusdem confirmatio Henrici II anno 100., (vol. II, col. 697);

Tabulae pacis inter Winticherium Istriae Comitem, patriarcham gra- densem et Venetos factae, d. d. 12 mart. an. 955 (vol. II, col. 4945 - 48);

Diploma vigore cuius Henricus IV Rom. Imp. Istriae comitatum Sigehardo Patr. Aquil. dono dedit, d. d. 5 id. jun. 1077, Nueremberg (vol. II, col. 1949 - 50);

Diploma Friderici I de limitibus inter Longobardos et Venetos (vol. II, col. 1953);

Breve Eugenii IV Pont. M. ad Fr. Foscarum Venet. Ducem datum, in quo ipsum, ut cum Patr. Aquil. pacem conciliat, est exhortatus, d. d. id. mart. 1440 (vol. II, col. 1987 - 90);

Tabulae pacis inter Petrum ducem Venet. et Luponem Aquil. Patr. sancitae, d. d. 13 mart. 944 (vol. IV, col. 1519 - 21);

Tabulae foederis inter Venetos, Sicardum Comitem et populum urbis Justinopolitanae initi, d. d. 12 oct. 977, Justinopoli (vol. IV, col. 1527 - 28);

Diploma Henrici IV R. Imp. Ecclesiae Aquilejensi Marchiam Carnioliam restitutis, d. d. id. maji 1091, Papiae (vol. IV, col. 1533 - 34);

Charta juramenti fidelitatis a Warnerio episcopo Polensi civibusque ci- vitatis polensis, Dominico Mauroceno praestiti, anno 1150 (vol. IV, col. 1543 - 46);

Diploma Friderici I. R. Imp., quo Ecclesiae Patr. Aquil. omnes im- peratorum atque regum largitiones et concessiones. . . . confirmantur, d. d. 15 kal. aug. 1177 (vol. IV, col. 1546 - 48);